UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE

N35 VANUIT MORLINCOURT/NOYON MET 86 DUIVEN OP 02-09-23 OM 10.15 UUR

ZU' V. TYD

RAYPLC VI g NAAM PLAATS VER RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND
1 13 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 2-7077392V  3/3 2 243,395
2 20 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 1-7055660V  4/4 1 274,444
3 5 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055486M 9/5 1 226,559
4 14 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 2-7077838v  2/2 2 273,200
5 19 Anja Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055487M 9/ 2 2
6 10 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077571V 4/ 4 2 261,626
7 15 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077596V  8/4 5 261, 610
8 12 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 3-7088087M 9/3 4 246,783
9 26  AMANDA DE JONGH Ri el 2007 3-7088318 3/2 3 260,146
10 11 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 1-7055512v 4/ 1 2
11 16 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077577M 4/ 4 3
12 28  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 3-7088092v 9/ 6 2
13 22 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 1-7055311V 3/ 1 2
14 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 1-7055788v 2/ 1 2
15 17  Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077605M 8/ 1 2
16 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077582Vv 4/ 3 4
17 18 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077592M 8/ 8 3
18 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 1-7055521M 8/ 6 4
19 23  Anja Levol ger Hooger hei de 1984 0-7024551Vv 9/ 9 3
20 21 Anja van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 3-7088295M 4/ 3 2
21 24  Anja van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 0- 7021900V 4/ 2 3
22 Jinte van Tilburg Baar| e- Her t og 1902 2-7077374V 3/ 3 3
23 27 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055492v 9/ 7 4
24 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 3-7088279M 4/ 4 4
25 SAMANTA DE VELD St anddaar bui t en 1947 3-7088047M 4/1 2 251,020
26 AMANDA DE JONGH Ri el 2007 3-7088313 3/ 2 2
27 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 2-7077556M 9/ 4 5
28 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 3-7088088M 9/ 8 3
29 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 2019 2-7077762M  3/1 1 272,387
RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE N35 MORLINCOURT/NOYON 02-09-23
VER. DU INVL DLN U TS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50
1902 3 1
1907 4 1
1918 8 2
1947 4 1
1952 15 3
1984 9 1
1990 12 2
2006 3 3
2007 3 1
2019 22 7
2021 3 1
Tot . 86 0 23
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

GROOTMEESTER N35 MORLINCOURT/NOYON 02-09-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR N35
1 1990.9001 Gisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe 4/ 4 331.913
2 1984.0006 Anja Levol ger Hooger hei de 9/5 279. 689
3 1990. 9003 Jeanne Deijkers Zevenber gschen Hoe 8/ 4 271. 550
4 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 3/3 232.763
5 2019.9087 Anja van Dongen Spr ang- Capel | e 4/ 4 228.438
6 2019.0690 Jeske GCssenbl ok Spr ang- Capel | e 2/2 181. 038
7 1952.0565 Yvon Adriaensen Ri j sbergen 9/3 160. 922
8 2007.1878 AVANDA DE JONGH Ri el 3/2 107. 750
9 1947.0025 SAVANTA DE VELD St anddaar bui t en 4/ 1 21. 550

STAND NATOUR ONAANGEWEZEN TM N35 OP 02-09-23
2 VD 4 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT N34 N35
1 1990.9003 Jeanne Deijkers Zevenber gschen Hoe 623.355 351.8 271.6
2 1990.9001 Cisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe 588.488 256.6 331.9
3 1952. 0565 Yvon Adriaensen Ri j sbergen 467.944 307.0 160.9
4 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 384.075 151.3 232.8
5 2019. 0690 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 378.413 197.4 181.0
6 1984.0006 Anja Levol ger Hooger hei de 373. 256 93.6 279.7
7 2019.9087 Anja van Dongen Spr ang- Capel | e 235.013 6.6 228.4
8 1939.0842 P. Broekhoven Qost er hout 118.425 118.4 -
9 2007.1878 AVANDA DE JONGH Ri el 107. 750 - 107.8

10 1935.0011 P. Nous Lage Zwal uwe 101.963 102.0 -

11 2019. 0002 Katja Kenmeren Spr ang- Capel | e 98.688 98.7 -

12 2019.9061 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 95. 400 95.4 -

13 1918.9237 Leny van Boheenen Etten Leur 78.938 78.9 -

14 1952.9003 Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 23.025 23.0 -

15 1947.0025 SAMANTA DE VELD St anddaar bui t en 21. 550 - 21.6

16 2019.0746 Lieke Kuijsten Waspi k 19. 738 19.7 -
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05.
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18.
18.
53.
39.
29.
08.
16.
48.
09.
35.

01
22
02
52
26
34
25
10
26
26

44
41
03
28
47
40
56
14
41
19
54
38
29
25
14
55
34
57
41

MET/ M N

1241.
1223.
1217.
1209.
1208.
1208.
1203.
1202.
1201.
1197.

1196.
1188.
1187.
1185.
1179.
1174.
1168.
1156.
1128.
1127.

1125.
1113.
1107.
1078.
1076.
1075.
1060.
1050.
1044.

704
194
840
563
744
062
263
842
968
738

095
267
001
421
573
967
247
370
937
930

232
255
958
719
260
354
835
365
894

RAYPNT
1000, 0
965, 5
931,0
896, 6
862, 1
827,6
793, 1
758, 6
724, 1
689, 7

655, 2
620, 7
586, 2
551,7
517, 2
482, 8
448, 3
413, 8
379,3
344,8
310, 3
275,9
241, 4
206, 9
172, 4
137, 9
103, 4

69,0

34,5
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STAND NATOUR AANGEWEZEN TM N35 OP 02-09-23
2 VD 4 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

1 1990.9001
2 2019.0690
3 1902. 0009
4 1984. 0006
5 1990. 9003
6 2019.9087
7 1939.0842
8 2007.1878
9 2019. 0002
10 2019.9061
11 1918.9237
12 1935.0011
13 1952. 0565
14 1947.0025
15 2019. 0746

Ci sca van Brenkel en
Jeske Ossenbl ok
Jinte van Tilburg
Anj a Levol ger
Jeanne Deij kers
Anj a van Dongen
P. Broekhoven
AVMANDA DE JONGH
Katja Kemmeren
Charon van Pel t
Leny van Boheenen
P. Nous

Yvon Adriaensen
SAMANTA DE VELD
Li eke Kuijsten

PLAATS
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Hooger hei de
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Qost er hout

Ri el

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Lage Zwal uwe
Ri j sbergen

St anddaar bui t en
Waspi k

Hoe

Hoe

TOTPNT

1587
1513
1398
1317

969.
681.
473.
431.
394.
381.
315.
289.
223.

86
78

. 600
. 650
. 350
. 600
100
450
700
000
750
600

750
450
700
. 200
. 950

STAND NATOUR DUIFKAMPIOENSCHAP NA N35 OP 02-09-23
2 VD 4 VLUCHTEN TELLEN

PC RING\R

1 2-7077392
1- 7055486
1-7055512
2-7077838
3-7088087
1-7055788
1-7055521
2-7077596
2-7077582
2-7077577

3

4

5

6

7

8

9

10

11 2-7077605
12 1-7055660
13 1-7055540
14 1-7055487
15 0-7025883
16 1-7055311
17 2-7077606
18 2-7077571
19 2-7077592
20 2-7077598
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2-7077816
3-7088318
3-7088093
3-7088099
3-7088092
3-7089050
2-7079100
0- 7025608
2-7077762
3-7089043

31 3-7089055
32 0-7024551
33 3-7088295
34 1-7055370
35 0-7021900
36 2-7077595
37 2-7077374
38 2-7077760
39 1-7055492
40 2-7079087

41 3-7088084
42 3-7088279
43 2-7077481
44  3-7088047
45 1-7055679
46 3-7088313
47 3-7088096
48 2-7077556
49 2-7077436
50 3-7088088
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NAAM

Jinte van Til burg
Anj a Levol ger

Ci sca van Brenkel en
Jeske Ossenbl ok
Yvon Adri aensen
Jeske Gssenbl ok
Jeanne Deijkers
Jeanne Deijkers

Ci sca van Brenkel en
Ci sca van Brenkel en

Jeanne Deij kers

Anj a van Dongen
Jeanne Deij kers

Anj a Levol ger

P. Broekhoven

Jinte van Til burg
Jeanne Deijkers

Ci sca van Brenkel en
Jeanne Deij kers
Jeanne Deij kers

Sonj a Brok
AMANDA DE JONGH
Yvon Adriaensen
Yvon Adriaensen
Yvon Adri aensen
Jeanne Deij kers
P. Nous

Leny van Boheenen
Charon van Pel t
Jeanne Deij kers

Jeanne Deij kers
Anj a Levol ger

Anj a van Dongen
Yvon Adriaensen
Anj a van Dongen
Jeanne Deij kers
Jinte van Tilburg
Charon van Pel t
Anj a Levol ger

P. Nous

Yvon Adriaensen
Anj a van Dongen
Anni e Basti aansen
SAVANTA DE VELD
Li eke Kuijsten
AVANDA DE JONGH
Yvon Adriaensen
Anj a Levol ger
Leny van Boheenen
Yvon Adriaensen

PLAATS

Baar | e- Hert og
Hooger hei de
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen

Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Hooger hei de
Qost er hout
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen

Spr ang- Capel | e
Ri el

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Lage Zwal uwe
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Hooger hei de
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Lage Zwal uwe
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

St anddaar bui t en
Waspi k

Ri el

Ri j sbergen
Hooger hei de
Etten Leur

Ri j sbergen

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe
Hoe
Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

TOTPNT

1868
1667
1663
1554
1521
1472
1255

1240.
1167.
1049.

1043.
1018.
1000.
967.
947.
928.
894.
827.
816.
815.

789.
724.
710.
631.
620.
605.
578.
552.
500.
473.

421.
379.
344.
315.
310.
289.
275.
263.
241.
236.

210.
206.
184

172.
157.
137.
131.
103.

78
69

. 400
. 800
. 400
. 500
. 800
. 800
. 900
500
000
900

500
100
000
400
400
300
700
600
700
800

500
100
500
600
700
300
900
600
000
700

100
300
800
800
300
500
900
200
400
800

500
900
200
400
900
900
600
400
. 900
. 000

829.0

789.
605.
421.
710.

26.
473.

394.
381.

315.
289.
223.

79.

868.
736.
973.
657.
763.
921.
842.
447.
684.
394.

526.
52.
1000
1065.
947.
342.
894.

368.
815.

789.

710.
631.

605.
578.
552.

500.
473.

421.

315.
289.
263.

236.
210.

184.
157.
131.

78.
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N35

758.
724.
793.
896.
258.
655.

431.

86.
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N35

1000.
931.
689.
896.
758.
551.
413.
793.
482.
655.

517.
965.

862.
586.

827.
448.
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724.1

620.

379.
344.

310.
275.
241.

206.
172.
137.
103.

69.
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